
  

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 

ДРОФИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

17-ая внеочередная сессия 3-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 1 

 

«14» июля 2025года        с.Дрофино 
 

О признании утратившим силу 

 решения № 6 от 06.03.2017  

Дрофинского сельского совета  

 

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом 

от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", письма Министерства Юстиции 

Республики Крым о результатах проведения мониторинга от 28.03.2025 № 

21/05/121 руководствуясь Уставом муниципального образования Дрофинское 

сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решения Дрофинского сельского совета 1-го 

созыва от 06.03.2017 № 6 « О создании дорожного фонда муниципального 

образования Дрофинское сельское поселение Нижнегорского района Республики 

Крым» . 

2.Разместить настоящее постановление в сетевом издании "Официальный сайт 

Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым" ЭЛ 

№ ФС77-83335 от 03 июня 2022 года (https://дрофинскоесп.рф/), информационном 

стенде администрации Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района 

Республики Крым по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, село 

Дрофино, улица Садовая , 9. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Дрофинского сельского совета     Э.Э.Паниев



 


